
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 апреля 2022 г.                              с. Дивное                                               № 264 
 
О внесении изменений в решение Совета Апанасенковского муниципального 
округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 г. № 69 «Об утверждении 
Положений о Почетной грамоте и Благодарности Совета Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края» 

 

В соответствии с Уставом Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, в целях реализации Советом Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края  полномочий в сфере наградной 

деятельности, признания особых заслуг граждан Российской Федерации, 

коллективов предприятий, учреждений, общественных и иных организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории Апанасенковского района 

Ставропольского края, Совет Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края первого созыва 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края  первого созыва от 22 декабря 2020г. № 69 «Об 

утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарности Совета 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» следующие 

изменения: 

1.1. В Положении о Почетной грамоте Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края: 

1) абзацы шестой и седьмой пункта 2 признать утратившими силу; 

2) в подпункте «з» пункта 5 слова «(не менее трех лет)» исключить; 

3) в пункте 12 слово «науке,» исключить. 

1.2. В пункте 12 Положения о Благодарности Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края слово «науке,» исключить. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 
Председатель Совета 
Апанасенковского муниципального  
округа Ставропольского края                                                     В.В. Русановский 
 

 
Временно исполняющий  
полномочия главы  
Апанасенковского муниципального  
округа Ставропольского края                                                              А.И.Андрега 


